
UCHWAŁA NR CX/1695/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących
utworzenia w strukturach Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta
Krakowa komórki odpowiedzialnej za działalność edukacyjną Panteonu Narodowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na utworzenia w strukturach 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa komórki odpowiedzialnej za działalność 
edukacyjną Panteonu Narodowego.

§ 2. Rekomenduje się również Prezydentowi Miasta Krakowa zabezpieczenie w projekcie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2015 środków niezbędnych na kontynuację inwestycji na terenie Panteonu Narodowego

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

  

Id: AA957A0F-99F0-4708-B552-813E0F95F9DB. Podpisany Strona 1




